1

РУБЛЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО
РЕШЕНИЕ

                                                  от 07.08.2023 г.  № 15/36
д. Адово Уржумского района
О РАССМОТРЕНИИ ПРОТЕСТА ПРОКУРАТУРЫ НА УСТАВ РУБЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Рассмотрев Протест  прокуратуры Уржумского  района  от 09.02.2023г. № 02-03-2023/Прдп25-23-20330032      «На Устав Рублевского сельского поселения»
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области от 29.12.2004 № 292-ЗО «О местном самоуправлении в Кировской области», Рублевская сельская Дума РЕШИЛА:
Разработать проект нового Устава муниципального образования Рублевское сельское поселение Уржумского района Кировской области с целью вынесения на заседание сельской Думы и проведения процедуры принятия нового Устава.

 2. Направить проект Устава на антикоррупционную экспертизу.
 3.Опубликовать проект Устава на официальном сайте Рублевского сельского поселения
Председатель Рублевской сельской Думы                       И.И. Тагаков
Глава муниципального образования
Рублевское сельское поселение                                          С.Г.Ветошкин